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Programmanr. 1 Meisjes, 200m rugslag Minioren 4 en 5
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200600036 3:34.51 +0,83 193 51.26 1:46.61 2:43.45 3:34.51
*bu 50 m + 150 m

2. Jessica Pol Poseidon'56 NT 200600030 3:35.27 +0,80 191 52.60 1:48.54 2:44.17 3:35.27
*bu 100 m

3. Lilli Laki Poseidon'56 NT 200600724 3:38.77 +0,71 182 50.67 1:46.30 2:43.06 3:38.77
*bu 100 m + 150 m

4. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '733:58.16 200600452 3:42.12 +0,70 174 52.63 1:49.05 2:45.56 3:42.12
*bu 100 m + 150 m

5. Julie van't Zant Poseidon'56 NT 200600456 3:49.59 +0,74 158 53.50 1:53.76 2:54.08 3:49.59
*bu 100 m

6. Cassandra Romijn Poseidon'56 NT 200601064 3:55.51 +0,76 146 55.33 1:56.27 2:58.42 3:55.51
7. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200602802 4:19.76 +1,01 109 58.06 2:06.06 3:14.90 4:19.76

*bu 200 m

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag Minioren 6 en later
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '733:15.36 200600019 3:08.01 +0,71 211 44.32 1:32.36 2:21.63 3:08.01
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:25.80 200600007 3:16.88 +0,78 184 47.46 1:38.26 2:29.01 3:16.88
3. Wout Jonkers Poseidon'56 NT 200600939 3:39.07 +0,74 133 50.53 1:46.21 2:42.45 3:39.07

*bu 150 m

4. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200500047 3:46.15 +1,16 121 53.54 1:50.15 2:50.61 3:46.15
*bu 150 m

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Zoë van Gool De Geul 2:50.99 200000964 2:45.10 +0,83 402 35.47 1:16.99 2:01.12 2:45.10
2. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:52.41 200301368 2:51.38 +0,74 359 35.69 1:18.64 2:04.09 2:51.38
3. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 2:56.65 200101142 3:00.34 +0,89 308 37.78 1:22.49 2:10.48 3:00.34

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:22.46 200200003 2:20.70 +0,73 498 30.89 1:06.82 1:43.64 2:20.70
2. Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond '732:22.96 200100615 2:21.74 +0,76 487 31.09 1:07.00 1:43.12 2:21.74
3. Ben Muller De Geul 2:23.05 199801281 2:22.07 +0,70 484 31.38 1:06.73 1:43.63 2:22.07
4. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '732:30.61 200203329 2:23.86 +0,72 466 32.03 1:08.52 1:45.85 2:23.86
5. Nils Mulder MNC Dordrecht 2:48.17 200300049 2:45.62 +0,69 305 35.63 1:16.88 2:00.71 2:45.62
6. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht NT 200001327 3:03.40 +0,65 225 34.27 1:17.05 2:08.55 3:03.40
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Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam IJzerman De Geul 27.91 200101204 27.75 +0,69 625
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 28.52 200101486 28.04 +0,70 606
3. Laura Advocaat MNC Dordrecht 28.01 199502988 28.75 +0,68 562
4. Sanne Hobe Poseidon'56 28.97 200000826 29.26 +0,73 533
5. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 28.77 200300214 29.71 +0,82 510
6. Esmée Roodenburg De Geul 29.39 200100040 29.90 +0,68 500
7. Rianne Bresser Poseidon'56 29.48 199900690 30.16 +0,72 487
8. Kirana Hoogenbosch De Geul 30.45 200003428 30.96 +0,62 450
9. Kayra Deger MNC Dordrecht 30.79 200003890 31.12 +0,58 443

10. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200102110 31.22 +0,69 439
11. Sunniva Moed Poseidon'56 33.23 200200856 32.51 +0,87 389
12. Faustine Mussig De Geul 33.47 200202080 32.63 +0,76 385
13. Mandy Pol Poseidon'56 33.34 200302052 33.44 +0,67 357
14. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 32.62 199407016 S9 33.56 +1,09 648
15. Danique van den Berg MNC Dordrecht 33.91 200402374 33.69 349
16. Britt van't Zant Poseidon'56 33.78 200501170 33.83 +0,81 345
17. Anouk Brand MNC Dordrecht 36.96 200302488 34.42 +0,59 328
18. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 33.84 199906174 34.52 +0,79 325
19. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond '73 34.00 200300254 35.29 +0,77 304
20. Daphne van Tilburg De Geul 36.41 200500580 37.10 +0,64 262
21. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 38.53 200501054 37.77 +0,80 248
22. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond '73 38.47 200305138 38.22 +0,91 239
23. Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 44.67 200205474 38.93 +0,85 226
24. Dana Kleyn De Geul 39.72 200304986 40.67 +0,81 199

*bu

25. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 40.92 200404232 41.10 +1,12 192
26. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 43.82 200503644 42.53 +0,60 174
27. Jaklien Tans MNC Dordrecht 46.23 197100918 S6 47.90 362

AFGEM Szofie Kispal Poseidon'56 40.18 200402424

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ian Minnigh MNC Dordrecht 23.72 199702737 24.21 +0,68 644
2. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.48 198704101 25.06 +0,69 581
3. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 25.78 200002907 25.36 +0,65 561
4. Ivan van Omme De Geul 24.65 198201263 25.41 +0,64 557
5. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 26.39 200000007 26.06 +0,66 517
6. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 25.90 200104355 26.15 +0,68 511
7. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 28.24 200100055 28.02 +0,69 416
8. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '73 29.27 199804791 28.57 +0,71 392
9. Willem Smit MNC Dordrecht 29.55 200001113 29.22 +0,73 366

10. Timo Kolk MNC Dordrecht 30.38 200202971 29.56 +0,73 354
11. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 31.89 200201737 31.46 +0,76 294
12. Timo Wouters MNC Dordrecht 32.52 200401363 32.24 +0,77 273
13. Dylan van Kleij Poseidon'56 32.53 200203297 32.25 +0,80 273
14. Arthur Bondartsov Poseidon'56 33.70 200403231 32.86 +0,74 258
15. Niels den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 35.49 200203453 33.28 +0,74 248
16. Erik Verhagen De Geul 34.17 200200615 34.61 +0,86 221
17. Mats Schroots De Geul 34.20 200401121 35.51 +0,57 204
18. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond '73 37.25 200400829 36.70 185
19. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 37.41 200401353 37.81 +0,83 169
20. Menno Polder De Geul NT 200404111 46.88 +1,05 89
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Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:36.32 200202190 2:38.63 +0,72 503 33.40 1:14.88 2:02.75 2:38.63
2. Amy van Leersum Poseidon'56 2:45.57 200200300 2:43.79 +0,76 457 34.58 1:17.75 2:06.24 2:43.79
3. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 2:55.09 199903938 2:51.97 +0,85 394 36.67 1:17.20 2:10.45 2:51.97
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:45.67 200102236 2:54.00 +0,89 381 36.93 1:21.62 2:13.47 2:54.00
5. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 2:56.36 200401176 2:56.18 +0,83 367 40.82 1:28.45 2:17.64 2:56.18
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 3:06.42 200300132 2:59.51 +0,87 347 37.70 1:24.08 2:17.68 2:59.51
7. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 3:04.50 200500826 3:01.87 +0,68 333 41.47 1:27.22 2:22.61 3:01.87
8. Eline Molle De Geul 2:59.09 199404276 3:07.14 +0,81 306 37.96 1:25.39 2:24.01 3:07.14
9. Feline Jonkers Poseidon'56 3:14.71 200401160 3:08.41 +0,88 300 40.22 1:30.48 2:28.10 3:08.41

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 2:17.95 199700311 2:16.16 +0,70 587 25.99 1:02.57 1:42.43 2:16.16
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:18.12 199403951 2:17.53 +0,76 570 29.14 1:05.47 1:46.44 2:17.53
3. Aidan van Gool De Geul 2:35.15 200001773 2:41.21 +0,64 354 33.65 1:14.51 2:03.34 2:41.21
4. Daan Snijders MNC Dordrecht 2:47.56 200202475 2:43.04 +0,73 342 37.39 1:21.67 2:04.63 2:43.04

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:11.89 198101290 1:16.30 +0,66 442 37.41 1:16.30
2. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:18.39 199804182 1:18.91 +0,74 400 38.11 1:18.91
3. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:21.10 200302488 1:21.87 +0,66 358 39.74 1:21.87
4. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:23.33 200000762 1:23.32 +0,79 339 40.52 1:23.32
5. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:28.05 200402374 1:26.63 +0,81 302 42.90 1:26.63
6. Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 1:29.96 200403522 1:30.12 +0,72 268 43.35 1:30.12

*bu 100 m

7. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:30.64 200105216 1:30.84 +0,82 262 44.07 1:30.84
8. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:34.86 200104890 1:34.30 +0,76 234 45.53 1:34.30

*bu 50 m

9. Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 1:47.39 200205474 1:40.71 +0,71 192 47.52 1:40.71
10. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:46.82 200405076 1:45.46 +0,87 167 50.05 1:45.46

AFGEM Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:24.49 200203828

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max Muller De Geul 1:03.23 199800347 1:04.76 +0,69 516 30.72 1:04.76
2. Sander Iuga Poseidon'56 1:04.02 200101389 1:05.42 +0,64 500 31.69 1:05.42
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:08.24 200002657 1:09.09 +0,71 425 33.25 1:09.09
4. Liam van Gool De Geul 1:11.07 200001111 1:10.84 +0,73 394 34.59 1:10.84
5. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:14.24 199302277 1:15.90 +0,78 320 36.67 1:15.90
6. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:14.60 199803237 1:16.17 +0,95 317 35.61 1:16.17
7. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:25.76 200104109 1:22.74 +0,79 247 40.80 1:22.74

*bu 100 m

8. Erik Verhagen De Geul 1:29.40 200200615 1:30.13 +0,66 191 44.04 1:30.13
9. Mats Schroots De Geul 1:35.94 200401121 1:35.54 +0,70 161 46.46 1:35.54

10. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 1:53.89 200403179 1:50.72 +0,93 103 53.17 1:50.72
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Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 1:11.04 200000804 1:17.87 +0,71 564 35.61 1:17.87
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:24.21 200202188 1:23.37 +0,81 460 39.11 1:23.37
3. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:24.14 200301672 1:25.23 +0,74 430 40.15 1:25.23
4. Esmée Roodenburg De Geul 1:23.75 200100040 1:25.81 +0,70 422 40.27 1:25.81
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.99 200300582 1:26.54 +0,73 411 40.69 1:26.54
6. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:23.71 200003428 1:27.76 +0,65 394 40.72 1:27.76
7. Sunniva Moed Poseidon'56 1:29.19 200200856 1:28.35 +0,78 386 41.96 1:28.35
8. Faustine Mussig De Geul 1:33.35 200202080 1:32.23 +0,79 340 43.65 1:32.23
9. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:36.72 200501076 1:32.74 334 43.70 1:32.74

10. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond '73 1:34.21 200300254 1:37.51 +1,01 287 46.38 1:37.51
11. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:32.64 200101920 1:37.71 +0,75 286 45.57 1:37.71
12. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:42.80 200501054 1:41.17 +0,79 257 47.29 1:41.17
13. Daphne van Tilburg De Geul 1:42.86 200500580 1:47.42 +0,68 215 49.43 1:47.42
14. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 1:48.84 200503644 1:52.77 +0,67 186 52.29 1:52.77
15. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond '73 1:49.31 200305138 1:53.33 +0,92 183 53.14 1:53.33
16. Dayne van Hoorn Poseidon'56 2:01.06 200502800 2:00.04 +0,92 154 57.51 2:00.04
17. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 2:02.85 200404232 2:00.35 +1,12 153 56.12 2:00.35
18. Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:23.19 197100918 SB5 2:28.55 252 1:08.98 2:28.55

AFGEM Szofie Kispal Poseidon'56 1:58.83 200402424

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:04.79 199801363 1:06.41 +0,70 663 30.83 1:06.41
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:12.47 200004181 1:08.62 +0,76 601 31.98 1:08.62
3. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 1:14.51 200104355 1:13.02 +0,71 499 33.75 1:13.02
4. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.34 199205841 1:16.95 +0,79 426 35.96 1:16.95
5. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:25.32 200201737 1:25.56 +0,72 310 40.47 1:25.56
6. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:27.74 199700291 1:29.59 +0,86 270 42.74 1:29.59
7. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:34.69 200203297 1:31.73 +0,85 252 43.73 1:31.73
8. Niels den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.40 200203453 1:39.01 +0,80 200 46.43 1:39.01
9. Bas van Gool De Geul 1:38.60 197201435 1:41.81 +0,87 184 46.82 1:41.81

10. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond '73 1:54.07 200400829 1:51.20 141 53.14 1:51.20
11. Menno Polder De Geul NT 200404111 2:05.26 +0,87 99 57.60 2:05.26
DIS Timo Wouters MNC Dordrecht 1:27.05 200401363

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Pol Poseidon'56 36.98 200600030 37.56 +0,81 252
2. Sofie Visser Poseidon'56 40.13 200600188 37.99 +0,89 244
3. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 41.56 200600036 39.81 +0,96 212
4. Lilli Laki Poseidon'56 42.49 200600724 42.36 176
5. Cassandra Romijn Poseidon'56 44.82 200601064 42.59 +0,63 173
6. Britt van Hemert De Geul 43.52 200601870 44.32 +1,11 153
7. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 47.05 200600452 45.19 +0,67 145
8. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 47.39 200602802 46.53 +0,98 133
9. Julie van't Zant Poseidon'56 47.64 200600456 47.82 122

10. Evi Kleyn De Geul 56.37 200603004 54.07 +1,09 85
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 37.69 200600007 36.82 +0,75 183
2. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 36.86 200600019 36.86 +0,89 183
3. Wout Jonkers Poseidon'56 36.93 200600939 37.66 +0,50 171
4. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 38.30 200500047 40.22 +0,90 141
5. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 41.49 200600251 41.18 +0,57 131
6. Rune Moed Poseidon'56 45.97 200500269 44.80 +0,84 102

AFGEM lucas Andeweg Poseidon'56 49.89 200700839

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '732:13.64 200300214 2:19.00 +0,76 537 32.23 1:07.37 1:42.65 2:19.00
2. Sanne Hobe Poseidon'56 2:19.31 200000826 2:20.78 +0,79 517 32.91 1:08.44 1:45.02 2:20.78
3. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200102110 2:21.69 +0,70 507 33.28 1:09.58 1:46.40 2:21.69
4. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:28.48 200301368 2:28.33 +0,85 442 34.52 1:11.90 1:50.77 2:28.33
5. Lisette van den Bos De Geul 2:38.92 198700468 2:48.37 +0,83 302 36.29 1:19.00 2:03.98 2:48.37
6. Britt van't Zant Poseidon'56 3:03.42 200501170 2:51.77 +0,85 285 36.70 1:21.24 2:08.38 2:51.77

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '732:07.13 200000007 2:06.81 +0,66 520 28.87 1:00.65 1:33.89 2:06.81
2. Nils Mulder MNC Dordrecht 2:22.07 200300049 2:23.25 +0,71 361 33.40 1:10.48 1:47.68 2:23.25
3. Dillon van den Berg Poseidon'56 2:23.66 200300023 2:24.36 +0,83 353 32.48 1:10.52 1:49.34 2:24.36
4. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 2:24.41 199803237 2:28.15 +0,83 326 32.36 1:10.15 1:49.80 2:28.15
5. Arthur Bondartsov Poseidon'56 2:43.44 200403231 2:35.91 +0,75 280 35.58 1:15.72 1:57.85 2:35.91
6. Mats Schroots De Geul 3:02.76 200401121 3:12.56 +0,80 149 41.79 1:31.21 2:22.45 3:12.56

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:07.90 199503342 1:07.73 +0,73 554 31.45 1:07.73
2. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:07.21 199502988 1:11.30 +0,67 475 32.26 1:11.30
3. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:12.25 200202190 1:12.69 +0,70 448 33.47 1:12.69
4. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:11.05 198101290 1:17.00 +0,92 377 36.19 1:17.00
5. Amy van Leersum Poseidon'56 1:18.96 200200300 1:17.60 +0,72 369 36.06 1:17.60
6. Rianne Bresser Poseidon'56 1:16.30 199900690 1:18.89 +0,75 351 34.92 1:18.89
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:24.30 199903938 1:23.72 +0,85 294 38.17 1:23.72
8. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:23.45 200003890 1:23.75 +0,59 293 38.09 1:23.75
9. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:22.89 200102236 1:24.80 +0,82 282 36.68 1:24.80

10. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:28.05 200000762 1:28.25 +0,82 251 40.78 1:28.25
11. Eline Molle De Geul 1:20.79 199404276 1:30.20 +0,86 235 41.34 1:30.20
12. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:35.26 200500826 1:31.47 +0,68 225 42.13 1:31.47
13. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:31.74 199906174 1:35.75 +0,81 196 41.87 1:35.75
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Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 53.79 199700311 55.86 +0,66 709 24.84 55.86
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 59.48 199403951 1:02.59 +0,76 504 29.27 1:02.59
3. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 1:03.73 200203329 1:03.04 +0,72 494 29.71 1:03.04
4. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:03.04 199801363 1:03.32 +0,72 487 28.88 1:03.32
5. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 1:10.30 200100055 1:09.11 +0,69 375 31.41 1:09.11
6. Aidan van Gool De Geul 1:10.62 200001773 1:10.49 +0,61 353 31.84 1:10.49
7. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.92 200002657 1:12.14 +0,82 329 32.49 1:12.14
8. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '73 1:14.67 199804791 1:14.11 +0,69 304 34.09 1:14.11
9. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:28.44 200202475 1:25.31 +0,75 199 39.14 1:25.31

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:49.16 200202188 2:49.17 +0,65 394 40.27 1:23.60 2:07.60 2:49.17
2. Mandy Pol Poseidon'56 3:12.96 200302052 3:10.53 +0,83 276 45.74 1:34.72 2:24.07 3:10.53

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Martijn Dolk MNC Dordrecht 2:12.30 198900737 2:17.95 +0,71 534 31.89 1:06.02 1:42.20 2:17.95
2. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:14.72 200200003 2:18.83 +0,80 524 33.77 1:09.25 1:45.02 2:18.83
3. Sander Iuga Poseidon'56 2:23.42 200101389 2:24.90 +0,66 461 34.51 1:12.13 1:49.37 2:24.90
4. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 2:51.11 200001327 2:46.82 +0,68 302 38.97 1:20.84 2:04.79 2:46.82

AFGEM Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond '732:16.47 200100615

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 2:40.18 200101486 2:38.03 +0,68 682 36.28 1:16.35 1:56.33 2:38.03
2. Sam IJzerman De Geul 2:56.27 200101204 2:56.04 +0,73 493 39.05 1:24.14 2:10.52 2:56.04
3. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200102110 3:00.67 +0,70 456 41.06 1:26.73 2:13.42 3:00.67
4. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 3:07.94 199804182 3:08.53 +0,77 402 42.40 1:30.85 2:19.75 3:08.53
5. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 3:17.26 200104890 3:19.01 +0,84 342 45.23 1:35.29 2:26.60 3:19.01
6. Anastasia Romano MNC Dordrecht 3:37.15 200501076 3:21.20 +0,70 331 46.25 1:37.44 2:29.59 3:21.20
7. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 3:41.19 200501054 3:41.70 +0,80 247 50.34 1:47.65 2:45.63 3:41.70
8. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 4:01.89 200105216 3:50.31 +1,03 220 49.08 1:48.85 2:52.53 3:50.31

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ben Muller De Geul 2:54.24 199801281 2:51.75 +0,72 404 35.71 1:17.83 2:03.64 2:51.75
2. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:52.15 199302277 2:57.68 +0,94 365 39.57 1:24.80 2:11.75 2:57.68
3. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 3:02.61 200201737 3:03.59 +0,78 331 40.85 1:26.48 2:14.78 3:03.59
4. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 3:34.04 200401353 3:28.63 +0,69 226 46.76 1:40.86 2:35.34 3:28.63
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Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 1:00.75 200000804 1:00.24 +0,70 646 28.38 1:00.24
2. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:01.99 199503342 1:02.61 +0,71 575 30.49 1:02.61
3. Sanne Hobe Poseidon'56 1:02.68 200000826 1:03.46 +0,72 552 30.82 1:03.46
4. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.20 200300214 1:04.70 +0,84 521 30.30 1:04.70

*bu 100 m

5. Rianne Bresser Poseidon'56 1:03.76 199900690 1:05.17 +0,73 510 31.55 1:05.17
6. Amy van Leersum Poseidon'56 1:06.31 200200300 1:07.29 +0,71 463 32.67 1:07.29
7. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:09.87 200300582 1:09.89 +0,74 414 33.31 1:09.89
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:08.16 200101920 1:10.41 +0,73 404 33.57 1:10.41
9. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:10.52 200000762 1:10.64 +0,77 401 34.38 1:10.64

10. Faustine Mussig De Geul 1:12.45 200202080 1:10.69 +0,74 400 33.87 1:10.69
11. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:09.77 200401176 1:11.35 +0,82 389 35.16 1:11.35
12. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 1:09.40 200101142 1:11.92 380 34.29 1:11.92
13. Zoë van Gool De Geul 1:11.24 200000964 1:12.25 +0,74 374 34.18 1:12.25
14. Sunniva Moed Poseidon'56 1:16.24 200200856 1:12.52 +0,88 370 35.11 1:12.52
15. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 1:10.34 199407016 S9 1:12.67 +0,99 594 34.99 1:12.67
16. Feline Jonkers Poseidon'56 1:12.80 200401160 1:13.38 +0,82 357 35.40 1:13.38
17. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:15.67 200301672 1:13.92 +0,78 350 35.65 1:13.92
18. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:14.80 200300132 1:14.60 +0,93 340 36.24 1:14.60
19. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:15.92 200402374 1:14.84 +0,69 337 36.31 1:14.84
20. Britt van't Zant Poseidon'56 1:15.68 200501170 1:15.32 +0,77 330 36.11 1:15.32
21. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:18.53 200302488 1:17.19 307 36.80 1:17.19
22. Lisette van den Bos De Geul 1:13.16 198700468 1:17.58 +0,77 302 36.25 1:17.58
23. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond '73 1:15.43 200300254 1:17.89 +1,08 299 37.25 1:17.89
24. Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 1:22.98 200403522 1:22.02 +0,93 256 38.99 1:22.02
25. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond '73 1:26.58 200305138 1:26.96 +0,98 215 42.26 1:26.96
26. Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 1:40.10 200205474 1:30.81 +0,83 189 42.35 1:30.81
27. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda NT 200405076 1:32.26 +0,95 180 43.04 1:32.26
28. Dayne van Hoorn Poseidon'56 1:36.60 200502800 1:32.56 +0,96 178 45.99 1:32.56
29. Dana Kleyn De Geul 1:33.21 200304986 1:37.00 +0,86 155 45.58 1:37.00

AFGEM Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:12.81 200203828

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 50.87 199700311 52.21 +0,72 725 25.26 52.21
2. Ian Minnigh MNC Dordrecht 53.10 199702737 52.37 +0,66 719 25.53 52.37
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 55.80 198704101 55.26 +0,68 612 26.17 55.26
4. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 57.38 200000007 56.90 +0,68 560 27.58 56.90
5. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 56.99 200104355 56.92 +0,74 560 27.35 56.92
6. Stijn Geelen MNC Dordrecht 55.69 199801363 57.22 +0,74 551 27.38 57.22
7. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 58.63 200203329 58.58 514 28.51 58.58
8. Max Muller De Geul 56.85 199800347 58.59 +0,63 513 27.08 58.59
9. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:00.05 200004181 59.09 +0,74 500 28.67 59.09

10. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:00.93 199205841 1:01.29 +0,82 448 29.30 1:01.29
11. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 1:01.77 200100055 1:01.62 +0,70 441 29.53 1:01.62
12. Sander Iuga Poseidon'56 59.72 200101389 1:01.76 +0,64 438 28.98 1:01.76
13. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:03.21 200300023 1:04.32 +0,84 388 31.25 1:04.32
14. Liam van Gool De Geul 1:06.12 200001111 1:06.35 +0,63 353 31.59 1:06.35
15. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:09.31 200202475 1:07.05 +0,74 342 31.94 1:07.05
16. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:07.88 200104109 1:07.76 332 32.53 1:07.76
17. Willem Smit MNC Dordrecht 1:05.76 200001113 1:08.41 +0,76 322 31.20 1:08.41
18. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:10.42 199700291 1:09.87 +0,97 303 33.57 1:09.87
19. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:10.93 200202971 1:10.26 +0,74 298 33.60 1:10.26
20. Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:13.83 200403231 1:11.59 +0,77 281 34.93 1:11.59
21. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:14.48 200203297 1:11.96 +0,76 277 34.65 1:11.96
22. Niels den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:19.85 200203453 1:15.91 +0,78 236 35.82 1:15.91
23. Bas van Gool De Geul 1:16.46 197201435 1:17.49 +0,78 222 36.59 1:17.49
24. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond '73 1:20.02 200400829 1:22.71 +0,70 182 39.34 1:22.71
25. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.55 200403179 1:38.19 109 46.63 1:38.19
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Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sofie Visser Poseidon'56 1:50.00 200600188 1:38.15 +0,89 193 46.55 1:38.15
2. Jessica Pol Poseidon'56 1:40.98 200600030 1:40.15 +0,79 181 46.65 1:40.15
3. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:42.74 200600036 1:41.71 173 48.94 1:41.71
4. Lilli Laki Poseidon'56 1:49.82 200600724 1:48.38 143 51.28 1:48.38

*bu 100m

5. Cassandra Romijn Poseidon'56 2:09.85 200601064 1:54.06 123 54.75 1:54.06
6. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 1:55.49 200600452 1:54.49 121 55.67 1:54.49
7. Britt van Hemert De Geul 2:06.36 200601870 1:56.73 +1,25 115 58.65 1:56.73
8. Julie van't Zant Poseidon'56 1:59.66 200600456 1:56.98 114 55.32 1:56.98

*bu 50m + 100m

9. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200602802 2:02.80 +0,92 98 56.74 2:02.80
10. Evi Kleyn De Geul NT 200603004 2:13.77 76 1:06.11 2:13.77

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:34.80 200600007 1:32.79 +0,71 163 43.72 1:32.79
2. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:34.10 200600019 1:33.26 +0,89 160 43.29 1:33.26
3. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.14 200600251 1:45.05 +0,74 112 49.90 1:45.05
4. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:48.37 200500047 1:48.99 +0,88 100 51.41 1:48.99
5. Rune Moed Poseidon'56 2:03.10 200500269 1:52.43 +0,73 91 52.73 1:52.43

AFGEM lucas Andeweg Poseidon'56 NT 200700839


